Hukum Acara Pidana; 

5.  Hukum Acara Perdata Agama; 

6.  Hukum Acara Peradilan Hubungan Industrial; 

7.  Hukum Acara Peradilan Tata Usaha Negara.  

Biaya Ujian Profesi Advokat (UPA) Online 2026 Periode 38  : 

1.  Biaya Pendaftaran : Rp 1.250.000.,- (Satu Juta Dua Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah), 

tidak termasuk biaya administrasi Bank. (Program UPA daftar 2 Februari  s/d  22 Februari 

2026) 

2.  Disetor ke Rekening : DEWAN PENGACARA NASIONAL INDONESIA di Bank Mandiri, 

dengan nomor Rekening : 127 – 00 – 3000001 – 0 

Pembayaran via transfer dengan menuliskan berita/keterangan :

[...]

Hukum yang dikeluarkan Universitas / Perguruan Tinggi). 

Tahapan Pendaftaran 

Ujian Profesi Advokat (UPA) Online 2026 

Periode 38 

1. TAHAP I : 
Calon Peserta Ujian Melakukan Transfer Biaya Ujian Profesi Advokat 
(UPA) Online 2026 Periode 38 sebesar Rp 1.250.000.,- (Satu Juta Dua 
Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah), tidak termasuk biaya administrasi Bank. 
(Khusus Program UPA pendaftaran 2 Februari  s/d  22 Februari 2026) 

Disetor ke Rekening : 

DEWAN PENGACARA NASIONAL INDONESIA 
di BANK MANDIRI, 

dengan nomor Rekening : 127– 00 – 3000001 – 0 

Untuk memudahkan verifikasi, Pembayaran via transfer agar